
 

Immersive Sound

 

Philips Fidelio Immersive 
Sound
5.1 mājas kinozāle ar 
360Sound

3D Blu-ray

HTB9550D

V
Pā
Sā
kin
vie
isaptveroša telpiskā skaņa kā kinoteātrī
rņemti ar skaņu

ciet izbaudīt īstu kinoteātra pieredzi neatkarīgi no atrašanās vietas telpā. Philips mājas 
ozāles sistēma HTB9550D ir izstrādāta ar skaļruņiem priekšpusē un sānos, lai 
nmērīgi piepildītu telpu ar telpisku skaņu.

Lielisks klausīšanās baudījums
• 360Sound piepilda istabu ar visaptverošu skaņu
• Automātiskā kalibrēšana sinhronizē skaļruņus, nodrošinot perfektu akustiku
• Jaudīgs aktīvais basu skaļrunis patiesai kinoteātra pieredzei

Izstrādāts, lai uzlabotu kino cienīgas izjūtas mājās
• Bezvadu aizmugurējo skaļruņu iespēja brīvam izvietojumam

Vienkārši izbaudiet izklaidi
• Full HD 3D Blu-ray patiesi valdzinošam 3D filmu baudījumam
• Iekļauta dokstacija ērtai atskaņošanai no iPod/iPhone
• Iebūvēts WiFi, lai savienotos datu nesējus izmantotu bez vadiem
• CinemaPerfect HD skaidrāka un asāka video atskaņošanai
• Tūlītēja pārvēršana no 2D uz 3D reālistiskam filmu baudījumam
• Interneta radio, lai baudītu tiešsaistes radio kanālu pasauli



 360Sound

Ievērojami atšķiras no 5.1 mājas kinozāles 
sistēmas, 360Sound ir unikāli izstrādāta ar trim 
skaļruņiem katrā satelītskaļrunī – vienu 
priekšējo un diviem sānu skaļruņiem, kuri ir 
izvietoti leņķī, tādējādi radot ap jums 
visaptverošu skaņu. Papildus dipola principam 
Philips lieto patentētu algoritmu, kas vēl vairāk 
pastiprina telpiskā skanējuma iedarbību. 
Veidota no augstākās klases akustikas 
komponentiem, tādiem kā augsto frekvenču 
skaļruņi ar laidenu kupola membrānu, 
neodīmija magnēti un D klases digitāli 
pastiprinātāji, 360Sound raida izcilu skaņu no 
visiem leņķiem, kas nodrošina patiesi 
kinematogrāfisku baudījumu mājas apstākļos.

CinemaPerfect HD

Philips CinemaPerfect HD programma piedāvā 
jaunu standartu skaidra un asa video 
atskaņošanā. Šī viedā programma samazina 
traucējumus un piešķir attēlam lielāku asumu, 
kas nodrošina augstākas kvalitātes video nekā 
jebkad agrāk. Video traucējumu samazināšana 
un īpašā mērogošana samazina traucējumus, 
kas rodas, saspiežot video MPEG formātā. Ar 
uzlabotu krāsu apstrādi, attēli tiek padarīti 
dzidrāki un asāki.

Tūlītēja pārvēršana no 2D uz 3D

Izbaudiet 3D filmu aizrautību ar esošo 2D filmu 
kolekciju. Tūlītēja 3D pārvēršana izmanto 
jaunākās digitālās tehnoloģijas, lai analizētu 2D 
video saturu un noteiktu atšķirības starp 
priekšplāna un fona objektiem. Šī funkcija 
ģenerē dziļuma karti, kas pārvērš parastus 2D 
video formātus aizraujošā 3D formātā. Kopā ar 
saderīgu 3D televizoru tagad varat izbaudīt Full 
HD 3D.

Bezvadu aizmugurējo skaļruņu iespēja

Bezvadu aizmugurējie skaļruņi nodrošinu brīvu 
un mobilu skaļruņu izvietojumu. Izstrādāti, 
izmantojot tehnoloģiju bez traucējumiem, 
bezvadu skaļruņi sniedz pilnvērtīgu telpisku 
skanējumu bez nepievilcīgiem vadu 
savienojumiem.

Interneta radio

Interneta radio ir audio apraides pakalpojums, 
kas tiek pārraidīts internetā. Dažas interneta 
stacijas ir saistītas ar standarta (virszemes) 
radiostaciju vai tīklu, bet citas stacijas izvietotas 
tikai internetā, ir neatkarīgas un apraida savas 

programmas tikai globālajā tīmeklī. Ar 
interneta radio varat baudīt piekļuvi tiešsaistes 
radiostacijām no jebkuras vietas pasaulē un 
klausīties plašu mūzikas žanru klāstu, ziņas, 
sporta pārraides un izklaides jaunumus, vai arī 
pievienoties izlases vai noteiktas sfēras 
stacijām.

Full HD 3D Blu-ray

Ļaujieties 3D filmu valdzinājumam savā 
dzīvojamajā istabā Full HD 3D televizora 
ekrānā. Aktīvais 3D izmanto ātri mainīgo 
displeju jaunāko paaudzi, kas nodrošina dabisku 
dzidrumu un realitātes sajūtu 1080x1920 HD 
izšķirtspējā. Skatoties šos attēlus caur 
speciālajām brillēm, kas sinhroni ar mainīgajiem 
attēliem atver un aizver kreisās un labās puses 
lēcu, rodas Full-HD 3D skatīšanās baudījums. 
Labākās 3D filmas Blu-ray diskos piedāvā plašu 
un kvalitatīvu satura izvēli. Turklāt Blu-ray 
nodrošina nesaspiestu telpisko skaņu neticami 
reālistiskam audio baudījumam.

Iebūvēts WiFi

Izmantojot iebūvēto Wi-Fi, vienkārši 
pievienojiet mājas kinozāli tieši māju tīklam, lai 
baudītu populāru tiešsaistes pakalpojumu 
bagātīgo izlasi. Varat izmantot dažas labākās 
vietnes, kas piedāvā filmas, attēlus, informāciju 
un izklaidi, kā arī citu tiešsaistes saturu, kas 
speciāli izstrādāts skatīšanai uz televizora 
ekrāna.
HTB9550D/12

Izceltie produkti
5.1 mājas kinozāle ar 360Sound
3D Blu-ray



Izlaides datums  
2015-08-28

Versija: 8.2.16

12 NC: 8670 000 90301
EAN: 08 71258 16447 65

© 2015 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Skaņa
• Philips funkcija: 360Sound
• Ekvalaizera iestatījumi: MySound, Spēles, Filma, 

Mūzika, Jaunumi, Oriģināls
• Skaņas pastiprinājums: Dolby Digital Prologic II, 

Divkārša zemās frekvences skaņa, FullSound, Nakts 
režīms, Surround Plus, Augstfrekv. un zemfrekv. 
skaņas kontr.

• Skaņu sistēma: Dolby Digital 5.1, Dolby Digital Plus, 
Dolby True HD, DTS Digital Surround, DTS-HD 
augstas izšķirtspējas audio, DTS-HD Master Audio

• Centrālā skaļruņa izejas jauda: 125 W
• Satelītskaļruņa izejas jauda: 4 x 93,75 W
• Basu skaļruņa izejas jauda: 125 W
• Kopējā jauda RMS pie 30% THD: 1000 W

Skaļruņi
• Skaļruņu tipi: 1 x centrālais skaļrunis, 4 x 

satelītskaļruņi
• Centrālā skaļruņa draiveri: 1 collas augstfrekvenču 

skaļrunis ar laidenu kupolu, 2 x 2,5 collu 
zemfrekvenču skaļruņi

• Draiveri vienam satelītskaļrunim: 1 x 1 collas 
augstfrekvenču skaļrunis ar laidenu kupolu, 1 x 2,5 
collu zemfrekvenču skaļrunis, 2 x 2,5 collu pilna 
diapazona zemfrekvenču skaļruņi

• Satelītskaļruņa pilnā pretestība: 6 omi
• Satelītskaļruņa frekvenču diapazons: 150 – 20 k Hz
• Basu skaļruņa tips: Aktīvs
• Basu skaļruņa draiveris: 1 x 6,5" Long Throw 

zemfrekvenču skaļrunis
• Basu skaļruņa frekvenču diapazons: 20-150 Hz
• Basu skaļruņa pilnā pretestība: 4 omi

Savienojamība
• Priekšpuses savienojumi: Mūzikas iLINK, USB
• iPod/iPhone: Iekļauts doks, izmantojot 3,5 mm 

Music iLink
• Integrētie savienojumi: Wi-Fi
• Aizmugurējie savienojumi: AUX ieeja, 

Kompozītvideo (CVBS) izeja, Digitālā koaksiālā 
ieeja, Digitālā optiskā ieeja, Easy-Fit skaļruņu 
ligzdas, Ethernet, FM antenas ligzda, HDMI 1.4 izeja 
(ARC), HDMI IN 1, HDMI IN 2, iPod/iPhone 
dokstacijas ligzda, SD/SDHC kartes slots, Bezvadu 
aizmugurējais audio

• Lietojumprogramma MyRemote: MySound, 
SimplyShare, Virtual Remote

Lietošanas komforts
• EasyLink (HDMI-CEC): 21:9 formāta subtitru 

atbalsts, Audio Return Channel, Automātiskā audio 
ieejas kartēšana, Dinamiskais Lipsync, 
Atskaņošana/demonstrēšana ar vienu pieskārienu, 
Gaidstāves režīms ar vienu pieskārienu, Tālvadības 
pults piekļuve

• HDMI funkcijas: 3D, Audio Return Channel (ARC), 
Satura veids, Dziļa krāsa

Uztvērējs/uztveršana/pārraide
• Interneta radio
• Uztvērēja joslas: FM
• Iepriekš iestatītu kanālu skaits: 40
• RDS: Jaunumi, Ziņas un satiksmes informācija, 

Stacijas nosaukums

Optiskie atskaņošanas datu nesēji
• Atskaņojamie diski: 3D Blu-ray, AVCHD, BD, BD 

R / BD RE, CD, CDDA, CD-R/CD-RW, DVD 
disks, DVD +R/+RW, DVD -R/-RW, SVCD, VCD

Faila formāts
• Audio: AAC, mka, mp3, wma
• Attēls: GIF, JPEG, JPG
• Video: asf, avi, divX, flv, mkv, mp4, mpeg, mpg

Audio atskaņošana
• Saspiešanas formāts: AAC, MP3, WAV
• MP3 bitu ātrums: 32–320 Kb/s

Video atskaņošana
• Saspiešanas formāti: DivX Plus HD, MPEG1, 

MPEG2, MPEG4

Nekustīgo attēlu atskaņošana
• Saspiešanas formāts: GIF, JPEG, JPEG HD, JPEG 

Progressive, PNG
• Attēla uzlabošana:: Pagriešana, Slaidrāde ar mūzikas 

atskaņošanu, Tālummaiņa

Attēls/displejs
• Attēla uzlabošana: Tūlītēja pārvēršana no 2D uz 

3D, HD (720p, 1080i, 1080p / 24 kadri sekundē), 
Progresīvā skenēšanas tehnoloģija, Video 
mērogošana

Strāvas padeve
• Enerģijas patēriņš: 105 W
• Barošanas avots: 220–240 V, 50 Hz
• Enerģijas patēriņš gaidstāves režīmā: < 0,5 W

Noturība
• Iepakojums: Elektroniska lietotāja rokasgrāmata

Izmēri
• Ierīce (P x A x Dz): 437 x 75 x 342 mm
• Ierīces svars: 4,5 kg
• Centrālais skaļrunis (P x A x Dz): 435 x 85 x 

111 mm
• Centrālā skaļruņa svars: 1,67 kg
• Centrālā skaļruņa kabeļa garums: 2 m
• Priekšējais skaļrunis (P x A x Dz): 99 x 247 x 

117 mm
• Priekšējā skaļruņa svars: 1,17 kg
• Priekšējā skaļruņa kabeļa garums: 3 m
• Aizmugurējais skaļrunis (P x A x Dz): 99 x 247 x 

117 mm
• Aizmugurējā skaļruņa svars: 1,17 kg
• Aizmugurējā skaļruņa kabeļa garums: 9,5 m
• Basu skaļrunis (P x A x Dz): 295 x 375 x 295 mm
• Basu skaļruņa kabeļa garums: 4 m
• Basu skaļruņa svars: tbc kg
• Iesaiņojums (P x A x Dz): tbc mm
• Svars (ieskaitot iesaiņojumu): tbc kg

Piederumi
• Saderīgi piederumi: STS9501 skaļruņu statīvi, 

STS9510 sienas stiprinājumi
• Iekļautie piederumi: 2 x AAA baterijas, 
Automātiskās kalibrēšanas mikrofons, DCK3061 
iPod/iPhone doks, FM antena, Strāvas vads, Īsa 
lietošanas pamācība, Tālvadības pults, Drošības un 
juridisko nosacījumu brošūra, Preču zīmju lapa, 
Vispasaules garantijas brošūra

•

HTB9550D/12

Specifikācijas
5.1 mājas kinozāle ar 360Sound
3D Blu-ray

http://www.philips.com

